(79) Jeg ser ikke grunn til å gjøre endringer i sakskostnadsavgjørelsene for tidligere instanser.  

(80) Jeg stemmer for denne 

D O M :  

1.  Anken forkastes. 

2. I sakskostnader for Høyesterett betaler Øijord & Aanes AS og Celsa Armeringsstål 

AS – én for begge og begge for én – til Helgeland Industriutvikling AS  

1 100 000 – enmillionetthundretusen – kroner innen 2 – to – uker fra forkynnelsen 

av denne dommen. 

(81) Dommer Falch:  

Særmerknad 

(82) Jeg er i det vesentlige og resultatet enig med førstvoterende.  

(83) Jeg er imidlertid ikke enig med ham i at den opplysningsplikten voldgiftsdommere er

[...]

(89) Etter stemmegivningen avsa Høyesterett denne  

D O M :  

1.  Anken forkastes. 

2. I sakskostnader for Høyesterett betaler Øijord & Aanes AS og Celsa Armeringsstål 

AS – én for begge og begge for én – til Helgeland Industriutvikling AS  

1 100 000 – enmillionetthundretusen – kroner innen 2 – to – uker fra forkynnelsen 

av denne dommen. 

Dokumentet er i samsvar med originalen: 

Kjetil Aasen